
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.454 

                     (protokols Nr.11, 2.2.1.§.) 
 

Par adreses Baznīcas laukums 3-1, Smiltenē, Smiltenes novadā maiņu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju, ka 

Kadastra informācijas sistēmā vairākām telpu grupām ir piesaistītas vienādas adreses.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 8.1 punktu administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst atkārtoties.  Adresācijas 

noteikumu 9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei bez personas piekrišanas, izvērtējot 

konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un 

mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos 

noteikumos minētajām prasībām.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu 

un pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.,9. un 10. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, 

K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 3, Smiltenē telpu grupai ar kadastra 

apzīmējumu 9415 001 0201 005 mainīt telpu grupas adresi Baznīcas laukums 3-1, 

Smiltene, Smiltenes novads uz Baznīcas laukums 3-4, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729.  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.455 

                     (protokols Nr.11, 2.2.2.§.) 

 

Par telpu grupas adrešu piešķiršanu Atmodas ielā 3, Smiltenē 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju, ka 

dzīvojamā ēkā ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0509 009 ar adresi Atmodas iela 3, Smiltenē 

veikta ēkas kadastrālā uzmērīšana, un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā, atbilstoši ēkas kadastrālās uzmērīšanas datiem, dzīvojamā ēkā ar kadastra 

apzīmējumu 9115 001 0509 009 tikusi dzēsta telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 9415 001 

0509 009 001 (dzīvoklis) un izveidotas jaunas telpu grupas ar kadastra apzīmējumiem 9415 

001 0509 009 002 (dzīvoklis) un 9415 001 0509 009 003 (dzīvoklis), kurām nav piešķirtas 

adreses.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 2.10.apakšpunktu telpu grupa ir adresācijas objekts.  Adresācijas noteikumu 

9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, 

ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai 

precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām 

prasībām.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2., 9. un 10. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, 

K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0509 009 002 piešķirt adresi Atmodas 

iela 3-1, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729.  

2. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0509 009 003 piešķirt adresi Atmodas 

iela 3-2, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729.  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.456 

                     (protokols Nr.11, 2.2.3.§.) 
 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam “Kukuri”, Palsmanes pagastā 

 

 Smiltenes novada dome izskata D. L., dzīvo Dzirksteles ielā 51, Jūrmalā, 2018.gada 

20.augusta iesniegumu par ēku (būvju) īpašuma “Kukuri”, Palsmanes pagastā izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu 

un pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 

47.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, 

J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, 

T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no ēkām ar kadastra 

apzīmējumu 9474 004 0142 001, 9474 004 0142 003 un 9474 004 0142 004, kas 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0362, un ēka ar 

kadastra apzīmējumu 9474 004 014 002, kura atrodas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9474 004 0396, piešķirt nosaukumu “Kukuri”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads.  

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.457 

                     (protokols Nr.11, 2.2.4.§.) 

 

Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam “Stariņi 2”, Palsmanes pagastā 

 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nosaukuma maiņu nekustamajam 

īpašumam ar kadastra numuru 9474 004 0362 un adresi “Stariņi 2”, Palsmanes pagastā, 

Smiltenes novadā.   

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts nekustamais 

īpašums “Stariņi 2”, Palsmanes pagastā. Uz zemes atrodas ēkas, kuru adrese ir “Kukuri”, 

Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. Lai veidotos nekustamais īpašums ar vienādu 

nosaukumu un adresi, ir lietderīgi īpašumam “Stariņi 2” mainīt nosaukumu uz “Kukuri”, 

Palsmanes pagasts.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, 

A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 9474 004 0362 nosaukumu no 

“Stariņi 2”, Palsmanes pagasts uz “Kukuri”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads.  

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.458 

                     (protokols Nr.11, 2.2.5.§.) 

 

Par adreses “Pūces”, Bilskas pagastā piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas 

Nr.40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, 2018.gada 23.augusta 

iesniegumu par adreses “Pūces”, Bilskas pagastā piešķiršanu ēkām ar kadastra apzīmējumu 

9444 009 0031 001, 9444 009 0031 002 un 9444 009 0031 004.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2. un 8. punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 

B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret 

- nav, atturas  - nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 9444 009 0031 001, 9444 009 0031 002 un 9444 009 

0031 004 un zemei, uz kuras šīs ēkas atrodas, piešķirt adresi “Pūces”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads.    

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.459 

                     (protokols Nr.11, 2.2.6.§.) 

 

Par adreses piešķiršanu garāžu ēkām Mežoles ielā 10, Smiltenē 

 

 Smiltenes novada dome izskata I. A., dzīvo Ozolu ielā 3, Smiltenē, 2018.gada 

13.augusta iesniegumu par garāžām Nr.90 un Nr.91 Mežoles ielā 10, Smiltenē. 

 Iepazīstoties ar situāciju dabā, konstatēts, ka šīs garāžas nav reģistrētas Nekustamo 

īpašumu valsts kadastra informācijas sistēmā un tām nav piešķirtas adreses.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2. un 8. punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 

B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret 

- nav, atturas  - nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Garāžu ēkām Mežoles ielā 10, Smiltenē piešķirt adresi Mežoles iela 10 k-90, 

Smiltene, Smiltenes novads (skicē apzīmēts ar Nr.90) un Mežoles iela 10 k-91, 

Smiltene, Smiltenes novads (skicē apzīmēts ar Nr.91).    

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 


